MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1027/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 10 de maio de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1983/18, de autoria do Vereador ZÉ LUIZ, fomos cientificados pela
Gerência de Limpeza Urbana e Resíduos de Serviços do Departamento Autônomo de
Água e Esgotos - DAAE, que o gramada do campo indicado, conforme verificado no
local. encontra-se baixo. Dessa forma os serviços de corte nâo foram executados.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente, ....

RB. (G. 26.676118)

~
A ~A Chef'J~ ~~binete

Ci:J
......
N
......
~
c;:;.
U\ .._
N
~ ......
Cf'J
oS)
c;;)
c;r.
-...! co
<:r.>

~
~

i
~
<=>
~
~
~ .....